
UnivIS - Raumplan
WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Japanisch:
Sprachpraxis A2:
Japanisch 3
(bis 22.7.)

12:00 - 14:00

Grundkurs II

Di

10:00 - 12:00

KTR-MMK-M:
Multimedia-Kommunikation
in
Hochgeschwindigkeitsnetzen

12:00 - 14:00

Oberkurs (Neue
LPO;
Unterrichtsfach)

14:00 - 16:00

Business English
II: Finance

Mi

08:00 - 10:00

Business English
IV:
Organisational
Behaviour

10:00 - 12:00

KogSys-SNA-GAI-B

10:00 - 12:00

SNA-Sem-B:Genderaspekte
in der
Wirtschaftsinformatik

12:00 - 14:00

KInf-MobAss-M:
Mobile
Assistence
Systems

14:00 - 16:00

KTR-GIK-M:
Grundbausteine
der
Internet-Kommunikation

Do

10:00 - 12:00

KTR-MMK-M:
Multimedia-Kommunikation
in
Hochgeschwindigkeitsnetzen

12:00 - 14:00

SNA-Kolloquium
für die Erstellung
von
Abschlussarbeiten

14:00 - 16:00

HCI-MCI-M

16:00 - 18:00

HCI-MCI-M

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 20 August 2024 09:40:40


