UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 Business English IV:		
09:00			Organisational Behaviour		
10:00	10:00 - 12:00 Japanisch: Sprachpraxis A2: Japanisch 3	10:00 - 12:00 KTR-MMK-M: Multimedia-Komm in	10.00 12.00	10:00 - 12:00 KTR-MMK-M: Multimedia-Komm in	
11:00	(bis 22.7.)	Hochgeschwindigk	SNA-Sem-B:Gende in der Wirtschaftsinforma	Hochgeschwindigke	itsnetzen
12:00	12:00 - 14:00 Grundkurs II	12:00 - 14:00 Oberkurs (Neue LPO;	12:00 - 14:00 KInf-MobAss-M:	12:00 - 14:00 SNA-Kolloquium	
13:00		Unterrichtsfach)	Mobile Assistence Systems	für die Erstellung von Abschlussarbeiten	
14:00		14:00 - 16:00 Business English II: Finance	14:00 - 16:00 KTR-GIK-M: Grundbausteine	14:00 - 16:00 HCI-MCI-M	
15:00			der Internet-Kommuni		
16:00				16:00 - 18:00 HCI-MCI-M	
17:00					